
K.C.R. a LÍDER 
4." 

INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIREILI Revendedor Autorizado Balanças

ORÇ N° 763/2022 
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - CE

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.02.02 - PE O 33R • , 
DATA: 13/07/2022 

-ri HORA: 14h3Omin 17: i a ./, 

PROPONENTE: ') Vd a° la 
K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP. 
RUA: MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, N° 88, B. PQUE. INDUSTRIAL .. 
ARAÇATUBA/SP. CEP. 16075-370 
CNPJ 09.251.627/0001-90 INSC. 177.267.457.119 
Insc. Municipal - 61756 Fone- 18 -36212782 
E-mail - kcr@kcrequipamentos.com.br 
RESPONSÁVEL PELO REGISTRO - JUNTA COMERCIAL NUMERO DO REGISTRO 35601063448 DATA 
DA CONSTITUIÇÃO 22/09/2015 INICIO DAS ATIVIDADES 28/11/2007 

Prezados Senhores, 

~Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do(s) equipamento(s) abaixo descriminado, que integra o 
.nstrumento convocatório da licitação em epígrafe. 

OBJETO DA LICITAÇÃO — AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENETE PARA CRECHE MUNICIPAL 
(PRÓINFANCIA). 

LOTE 2 

ITEM QTDE UNID. DESCRIÇÃO! MARCA! MODELO 
PREÇO 

UN. 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 

01 03 UN 

BALANÇA PLATAFORMA 150KG BL2 NOVO (PROINFANCIA) 
MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, 
MODELO: B530 CAPACIDADE 150KG DIVISÃO 1006 
PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL 
CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO 
IPEM/INMETRO. 

R$ / 
2.152,00 

R$ ...'"' 
6.456,00 

02 03 UN 

BALANÇA DIGITAL 30KG BL I NOVO (PROINFÂNCIA) 
MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, 
MODELO: B160 CAPACIDADE 30KG DIVISÃO 56 
PLATAFORMA 28X35CM PROCEDÊNCIA NACIONAL 

CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO 
IPEM/INMETRO. 

R$ 
1.448,00 

R$ 
4.344,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO - R$ 10.800,00 (DEZ MIL, OITOCENTOS REAIS) 
..",, 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias.
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a emissão da nota fiscal 
ENTREGA 30 (trinta) dias a contar da emissão da ordem de compra. 
GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. 

Locais de entrega: 
Rua Dedeca Lopes, n° 632 Centro, Pacajus/CE, CEP: 62.870-000. 
E-MAIL PARA ENVIO DA NOTA DE EMPENHO/ORDEM DE FORNECIMENTO: 
licitacao2Okcrequipamentos.com.br Obs. Acaso não receber a confirmação de recebimento do email em 24 
hs. entrar em contato por telefone. 

1 

K.C.R. Industria e Comercio de Equipamentos Eireli - Rua: Marechal Mascarenhas de Moraes n9. 88 - Araçatuba - SP 
Telefone (18) 3621 2782- CNPJ 09.251.627/0001-90 - Insc. Munic. 757328- Insc. Est. 177.267.457.119 

licitacao2@kcreduipamentos.com.br 



Ó 

Climatização, Instalação e Manutenção, Assistência Técnica, 
Retrofit e Projetos em Sistemas de Ar Condicionado 

CLIMATIZAÇÂO 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.02.02 

ANEXO VII.!. 

PROPOSTA DE PREÇOS (NEGOCIADA) 

À =presa Spell Comércio e Serviço de Ar Condicionado Ltda, CNPJ n° 09.643.921/0001-47 sediada 
na Rua João Accioli, n° 170— Jardim Maringá — São Paulo, por intermédio de seu representante legal 
Sr. Peterson Fuser Deangelo, inscrito no CPF n° 221.604.288-92 e RG n° 33.551.800-x infra assinado, 
propõe ao Município de Pacajus o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO (N° DO 
PREGÃO ELETRÔNICO), conforme segue: 

a) Considera como proposta, no valor total de R$ (valor por extenso): 39.000,00 (Trinta e nove mil 
reais) 

Lote 3 

Item Descrição do Objeto Marca e 

Modelo 

Unid Quanti 
dade 

Valor Unitário Valor total 

01 

BEBI DURO ELETRICO 
ACESSÍVEL —BB 
NOV4)(PROINFÂNCIA) 

IBBL 
PDF300T UND 6 R$ 2.538,42 R$ 15.230,52 

02 
BEBE DOURO 
INDUSTRIAL 25L — BB2 
NOVO(PROINFANCIA) 

FRISBEL 
BEB.25L 

UND 6 R$ 3.961,58 R$ 23.769,48 

Preço total para todos os itens (em R$): 39.000,00 (Trinta e nove mil reais) 

.5s 01)2653-02 
IIIP +5501)2651-32 

spell@spellcilmat 

1 
7 

acao.com.br 
Rua João Accloli, 170 1 Jd Maringá 
CEP. 03524-000 SÃO PAULO, SP 

Cf4PJ:09.643.921/0001-4711.E.: 148.173.397.119 

www.spellclimatizacao.com.b 

111111011111194 



• 

Climatização, Instalação e Manutenção. Assistência Técnica, 
Retrofit e Projetos em Sistemas de Ar Con • sado 

genegoor,  CLIMATIZAÇÃO 

b) Condições de pagamento (conforme edital). 
c) O prazo de entrega é (conforme previsto no edital). 
d) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitaç 

RAZÃO SOCIAL: SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA - EPP 

CNPJ: 09.643.921/0001-47 TNSC. ESTADUAL: 148.173.397.119 

ENDEREÇO: RUA JOÃO ACCIOLI, 170 — JARDIM MARINGÁ — SÃO PAULO/SP 

TELEFONES: 11 2653-0291 

DADOS BANCÁRIOS 

BANCO (nome e código): BANCO DO BRASIL 001 

AGÊNCIA: 1192-4 CONTA: 115295-5 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL ASSINANTE DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Representante Legal: Peterson Fuser Deangelo - Endereço: Rua Dias Penteado, no 517, Tel/FAX 

(1 )2653-0291 - CEP: 03524-020 Cidade: São Paulo - UF: SP - CPF/MF: 221.604.288-92 

Cargo/Função: Sócio — Proprietário - RG n° 33.551.800-X - Expedido por: SSP. 

Sã) Paulo, 19 de Julho de 2022. 

Pe:ers user Deangelo 

Sócio Proprietário 

CIF: 221.604.288-92 

RG: 33.551.800-X 

• 1,  2653-02 
•trr, (,,, 2 155i _3 2 

4110 spoliCW.5~1.rilynz-3h 

1 
7 

ex,rrt 

o....loão Accioll, 170 Jd Maringá 

CNIPJ: . .921/0001-47 LE.:148.17 .397.119 

www.spe0climatizacac>.com.br 


